ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОТИРОВОЧНОЙ КОМИССИИ

По рассмотрению и оценке котировочных заявок на

поставку расходных материалов для ремонта уличного освещения в городе Реутов
№ 28/111-10-2006
от 29 августа 2006 года

Присутствовали:

Председатель котировочной комиссии: Глабай Дмитрий Борисович

Члены котировочной комиссии:

1. Маркина Людмила Анатольевна

2. Ряховская Оксана Львовна

3. Тулякова Любовь Владимировна

4. Фатхутдинова Надежда Дмитриевна

5.  Шаякова Марина Анатольевна

ЗАКАЗЧИК: Директор МУП "Озеленение и благоустройство" г. Реутова Московской области – Глабай Дмитрий Борисович.

ОТСУТСТВУЮТ:

Члены котировочной комиссии:

1. Копотилов Александр Иванович – отсутствует, в связи с отпуском

Комиссия правомочна осуществлять свои функции по рассмотрению заявок на участие в открытом конкурсе, так как присутствует более 50% общего числа членов конкурсной комиссии.

ПОВЕСТКА:
Определение победителя в проведении запроса котировок на поставку расходных материалов для ремонта уличного освещения в городе Реутов.

Максимальна цена контракта   240 000,00 рублей ( с учетом НДС и доставки).
Источник финансирования - местный бюджет.

Исполнитель должен выполнить поставку товара:

	№ п/п
	Наименование материала
	Единица измер.
	Кол-во

	1
	Дроссель ПРА 1И 70
	шт
	10

	2
	Дроссель ПРА 1И 250
	шт
	10

	3
	Дроссель ПРА 1И 400
	шт
	10

	4
	Контактор КТ СО-23
	шт
	2

	5
	Лампа ДНАТ-70
	шт
	100

	6
	Лампа ДНАТ-100
	шт
	100

	7
	Лампа ДНАТ-250
	шт
	100

	8
	Лампа ДНАТ-400
	шт
	100

	9
	Лампа ДРЛ-250
	шт
	100

	10
	Лампа ДРЛ-400
	шт
	100

	11
	Опора ж/б СВн-9
	шт
	3

	12
	Предохранитель ПН-2 630А
	шт
	10

	13
	Провод ВВГ 3х2,5
	м
	50

	14
	Светильник ЖКУ 16-70-001
	шт
	5

	15
	Светильник ЖКУ 16-250-001 с/с
	шт
	2

	16
	Светильник ЖКУ 16-400-001 с/с
	шт
	2

	17
	Устройство ИЗУ
	шт
	30

	18
	Фотореле 7770-S
	шт
	3

Сроки выполнения работ: до 31 декабря 2006г. (включительно).
Срок и условия оплаты: безналичный расчет.
Срок подписания  муниципального контракта -  в течение 2-х дней с момента получения победителем протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок.
В соответствии с запросом котировок на поставку расходных материалов для ремонта уличного освещения в городе Реутов, поступила котировочная заявка от следующего лица:
	№

	Наименование лица
	Юридический адрес
	Предложения о

цене

	1
	ООО «БЭЛС – Энергосервис»

	143980, Московская обл., г.Железнодорожный, ул.Маяковского, д.16
	234660-51 рублей с НДС 18% и доставки.

Представленная котировочная заявка отвечает требованиям установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Предложенная участником размещения заказа цена не превышает максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

После окончания срока подачи котировочных заявок, указанного в извещении о продлении срока подачи котировочных заявок, не подана дополнительно ни одна котировочная заявка, МУП "Озеленение и благоустройство" г. Реутова Московской обязано заключить муниципальный контракт с участником размещения заказа, подавшим единственную котировочную заявку, на условиях, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, по цене, предложенной таким участником размещения заказа в котировочной заявке.
Котировочная комиссия постановила:
Признать победителем в проведении запроса котировок по поставке расходных материалов для ремонта уличного освещения в городе Реутов – ООО «БЭЛС – Энергосервис» 143980, Московская область, г.Железнодорожный, ул.Маяковского, д.16 , т.к. котировочная заявка отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок и в ней предложена наиболее низкая цена.

МУП "Озеленение и благоустройство" г. Реутова Московской области в течении 2-х дней со дня подписания настоящего протокола передает победителю в проведении запроса котировок один экземпляр данного протокола и проект муниципального контракта.

Решение принято единогласно.

От Заказчика ________________________________ Глабай Д. Б.

(подпись, расшифровка подписи)

Председатель котировочной комиссии___________________________ Глабай Д. Б.

(подпись, расшифровка подписи)

Члены котировочной комиссии:

1.
___________________________________ Маркина Л.А.
(подпись, расшифровка подписи)

2.
___________________________________ Ряховская О. Л.

(подпись, расшифровка подписи)

3.
___________________________________ Тулякова Л. В.

(подпись, расшифровка подписи)

4.
___________________________________ Фатхутдинова Н. Д.

(подпись, расшифровка подписи)

5.
___________________________________ Шаякова М. А.

(подпись, расшифровка подписи)

PAGE
2